№

4 153-479-834 98 30

Основание: протокол приёмной комиссии № 40 от 29.08.2023, договоры об оказании платных

образовательных услуг.

Проректор по учебно-методическому комплексу С.А. Упоров

2 142-742-470 50 45

3 135-940-525 65 32

№

п/п
Снилс / уникальный идентификатор Сумма баллов

1 085-516-873 98 46

1 157-662-145 87 80

Направление подготовки 38.04.03. Управление персоналом
(код и наименование)

Направление подготовки 38.04.02. Менеджмент
(код и наименование)

№

п/п
Снилс / уникальный идентификатор Сумма баллов

1 190-101-691 27 99

2 187-048-216 87 96

ПРИКАЗЫВАЮ:
Нижеследующих лиц, поступающих на обучение по договору об оказании платных образовательных

услуг, зачислить в число студентов первого курса очно-заочной формы обучения:

Направление подготовки 05.04.06. Экология и природопользование
(код и наименование)

№

п/п
Снилс / уникальный идентификатор Сумма баллов

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Уральский государственный горный университет»

ПРИКАЗ

30 августа 2023 г. 152/3

О зачислении в университет

(на обучение по договору об оказании

платных образовательных услуг)

На основании результатов конкурсного отбора в соответствии с Правилами приёма на 2023/2024

учебный год в ФГБОУ ВО «УГГУ» по образовательным программам высшего образования -

программам магистратуры

1 из 1

		2023-08-31T16:27:14+0500
	Упоров Сергей Александрович